



Kielce 30.01.2025 r.

znak sprawy EZ/117/2025/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na Sukcesywne dostawy obłożeń do ablacji i krioablacji dla potrzeb Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

pakiet 1, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie możliwości dostarczenia pozycji j) dwustronny jałowy kolec do bezpiecznego przelewania płynów, dołożony do opakowania zbiorczego w ilości w formie sterylnej, osobno, poza zestawem.

Proponowane obłożenie spełnia pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust.2 pkt. a-d:

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

- za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości **10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy**, o którym mowa w § 6 ust. 1,
- za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową- w wysokości **50,00 zł**, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi - w wysokości **50,00 zł**, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcznym okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości **50,00 zł** za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź: Zamawiający odmawia dokonania zmian w zakresie postanowień dotyczących kar umownych.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Lasa
INSPIKTOR

Z-CIA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Działu Zamówień Publicznych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
tel. 41/36-00-14
e-mail: sylwia.lasa@wszkielce.pl

Bartosz Stemplewski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Marcin Martyniak

Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny
KI-1400